
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

K18 - TRAIL SANBE
Donne
1. 203 Dotti, Rachele SUI 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:54:04,8 --

2. 195 Langer, Nadja BEL 1994  7026 Maladers 02:05:34,0 +11:29,2

3. 9 Ghielmini, Chiara SUI 2000 VIGOR LIGORNETTO 6864 Arzo 02:09:05,3 +15:00,5

4. 138 Fasani, Alice SUI 2003  6563 Mesocco 02:09:40,2 +15:35,4

5. 108 Robatel, Julie SUI 1998  1746 Prez-Vers-Noréaz 02:13:23,9 +19:19,1

6. 880 Gasner, Lisa SUI 1997  7415 Rodels 02:13:56,9 +19:52,1

7. 204 Consonni, Alice ITA 1988 MISSULTEAM 22022 Casasco Intelvi 02:16:51,7 +22:46,9

8. 230 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 02:17:53,1 +23:48,3

9. 154 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 02:19:56,6 +25:51,8

10. 816 Lehmann, Joëlle SUI 1998 RC AION 6563 Mesocco 02:20:02,6 +25:57,8

11. 824 Anzi, Sara SUI 1986  6648 Minusio 02:20:20,0 +26:15,2

12. 208 Abeni, Michelle SUI 1999  7302 Landquart 02:20:42,8 +26:38,0

13. 189 Nay, Nadia SUI 1981  6805 Mezzovico 02:22:45,3 +28:40,5

14. 2 Cereghetti, Elena SUI 1988  6850 Mendrisio 02:24:52,3 +30:47,5

15. 164 Heggli, Ruth SUI 1976 AMICI DEL BÜNDA 6037 Root 02:25:09,2 +31:04,4

16. 129 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 02:26:00,5 +31:55,7

17. 205 Ravazza, Anna ITA 1979  22026 Maslianico 02:28:57,8 +34:53,0

18. 200 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 02:30:23,0 +36:18,2

19. 852 Mari, Viviana SUI 1998 ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 02:30:55,9 +36:51,1

20. 107 Mettler, Lucie SUI 2000  3012 Bern 02:32:29,0 +38:24,2

21. 826 Walder, Sina SUI 1983  7530 Thusis 02:32:45,1 +38:40,3

22. 235 Tonolla, Amanda SUI 2009 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:33:25,4 +39:20,6

23. 149 Cereghetti, Maura SUI 1978  6563 Mesocco 02:35:47,4 +41:42,6

24. 121 Antonini, Germana SUI 1967 RC BELLINZONA 6810 Isone 02:36:58,4 +42:53,6

25. 221 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella 02:38:06,7 +44:01,9
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26. 14 Dos Santos Delorenzi, Carolina POR 1986  6692 S.antonino 02:39:21,0 +45:16,2

27. 823 Conza, Lisa SUI 1983 SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 6802 Rivera 02:40:45,3 +46:40,5

28. 146 Crettol, Fanny SUI 2000  3960 Sierre 02:41:07,9 +47:03,1

29. 132 Pregaldini, Nicole SUI 2002  6540 Castaneda 02:41:53,2 +47:48,4

30. 151 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 02:44:12,9 +50:08,1

31. 125 Rizzi, Vania SUI 1971 ASS. VERTICAL SANBE 6562 Soazza 02:44:13,5 +50:08,7

32. 862 Bertossa, Sharon SUI 1996 ASS. VERTICAL SANBE 6563 Mesocco 02:44:56,7 +50:51,9

33. 137 Pregaldini, Mattea SUI 2005  6540 Castaneda 02:45:33,7 +51:28,9

34. 878 Rossi-Pedrazzi, Cristina SUI 1976  7742 Poschiavo 02:45:49,4 +51:44,6

35. 144 Filisetti, Iris SUI 1996  6562 Soazza 02:46:23,9 +52:19,1

36. 202 Romaniello, Simona ITA 1998  21100 Varese 02:46:48,8 +52:44,0

37. 128 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 02:53:35,1 +59:30,3

38. 227 Berta, Simona SUI 1976 AMICI DEL BÜNDA 6534 San Vittore 02:54:09,3 +1:00:04,5
39. 139 Tamó, Savina SUI 1994  6558 Lostallo 02:55:35,5 +1:01:30,7
40. 197 Colleoni, Paola ITA 1988  20121 Milano 02:56:03,0 +1:01:58,2
41. 198 Colleoni, Sonia ITA 1991  20095 Cusano Milanino 02:56:03,1 +1:01:58,3
42. 101 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 02:56:18,9 +1:02:14,1
43. 245 Zimmermann, Jolanda SUI 1987  7435 Splügen 02:57:05,5 +1:03:00,7
44. 188 Tonacini, Stefania SUI 1973  6616 Losone 02:58:24,0 +1:04:19,2
45. 178 Cattani, Doriana SUI 1970  6954 Sala Capriasca 02:59:03,3 +1:04:58,5
46. 120 Amadò, Sarah SUI 1981 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6960 Odogno 03:00:43,3 +1:06:38,5
47. 115 Decarli-Frick, Betty SUI 1983  6596 Gordola 03:06:38,0 +1:12:33,2
48. 214 Schluchter-Zampini, Barbara SUI 1979  6926 Montagnola 03:09:59,9 +1:15:55,1
49. 199 Beetschen, Ursula SUI 1955  6500 Bellinzona 03:15:20,9 +1:21:16,1
50. 244 Panizza Mathis, Diana SUI 1977  6807 Taverne 03:18:21,4 +1:24:16,6
51. 194 Isepponi, Chiara SUI 1986 LUGANO RUNNERS CLUB 6962 Viganello 03:20:29,4 +1:26:24,6
52. 856 Sulmoni, Sara SUI 1984  6875 Campora 03:20:32,6 +1:26:27,8
53. 136 Dolfini, Céline SUI 1977 AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo 03:23:11,7 +1:29:06,9
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54. 134 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco 03:26:50,0 +1:32:45,2
55. 104 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio 03:28:25,8 +1:34:21,0
56. 127 Madrigali, Sofia SUI 1994  6533 Lumino 03:28:39,1 +1:34:34,3
57. 238 Cavanna Amico, Moira SUI 1984  6535 Roveredo 03:28:53,6 +1:34:48,8
58. 184 Favez, Déborah SUI 1983  1564 Domdidier 03:32:09,4 +1:38:04,6
59. 103 Tran, Thi Hieu FRA 1987  68780 Sentheim 03:36:10,2 +1:42:05,4
60. 881 Vivalda Anotta, Natascia SUI 1970  6565 San Bernardino 03:36:19,1 +1:42:14,3
61. 864 Ferrari, Alessia SUI 1995 ASS. VERTICAL SANBE 6513 Monte Carasso 03:43:46,5 +1:49:41,7
62. 224 de Gady, Maya SUI 1963 RC BELLINZONA 6514 Sementina 03:48:23,2 +1:54:18,4
63. 118 Musatti, Samanta SUI 1986  6512 Giubiasco 03:54:00,2 +1:59:55,4
64. 116 Malighetti, Maria Elena ITA 1970  20090 Buccinasco 03:55:56,1 +2:01:51,3
65. 871 Merlo Bricalli, Dunja SUI 1979 AMICA DEL BÜNDA 6537 Grono 03:57:57,3 +2:03:52,5
66. 114 Pregaldini, Tosca SUI 1970  6540 Castaneda 04:12:27,0 +2:18:22,2
67. 111 Plozza, Tosca SUI 1983  6535 Roveredo 04:14:44,2 +2:20:39,4
DNS 105 Bassi, Sabrina SUI 1976  6954 Bigorio DNS DNS

DNS 109 Bernasconi, Eva SUI 1973 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6942 Savosa DNS DNS

DNS 161 Pervangher, Paola SUI 1981 GOTTHARDSKIMO 6773 Prato Leventina DNS DNS

DNS 179 Iseppi, Romina SUI 1978  6558 Lostallo DNS DNS

DNS 182 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS DNS

DNS 186 Türkyilmaz, Sonia SUI 1969  6702 Claro DNS DNS

DNS 192 Giussani, Paola SUI 1972  6764 Chiggiogna DNS DNS

DNS 193 Cippà Nicolet, Diana SUI 1969  6654 Cavigliano DNS DNS

DNS 840 Chiesa, Aline SUI 1976 ASS. GREINA TRAIL 6509 Bellinzona DNS DNS
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Uomini
1. 15 Bonaldi, Sergio ITA 1978 LAB4YOU 24017 Serina 01:33:21,0 --

2. 866 Zagonel, Giacomo ITA 1993 POLISPORTIVA G. MASI 6900 Lugano 01:34:31,9 +1:10,9

3. 228 Delorenzi, Marco SUI 1999 DELO VERTICAL TEAM 6806 Sigirino 01:34:52,8 +1:31,8

4. 206 Droz, Gaël SUI 1986 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:34:55,8 +1:34,8

5. 859 Calandry, Simon FRA 2008  74320 Sevrier 01:36:30,9 +3:09,9

6. 10 Nani, Luca SUI 1993 KEFORMA TEAM 6592 Sant'antonino 01:37:04,7 +3:43,7

7. 11 Sboarina, Gabriele SUI 1990 DYNAFIT/SANBE 6500 San Bernardino 01:38:26,9 +5:05,9

8. 831 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 01:39:37,0 +6:16,0

9. 130 Rüegg, Simon SUI 2002 OLG CHUR 7208 Malans 01:44:06,6 +10:45,6

10. 16 Savioni, Giacomo SUI 1998 RC AION 6563 Mesocco 01:46:27,1 +13:06,1

11. 241 Fiorentini, Marino Paolo ITA 1970 ALTO LARIO 22010 Valsolda 01:47:36,5 +14:15,5

12. 7 Zala, Pietro SUI 1999 ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 01:50:56,4 +17:35,4

13. 160 Rizzi, Andrea SUI 1999  6562 Soazza 01:51:28,6 +18:07,6

14. 233 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:51:35,6 +18:14,6

15. 847 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 01:52:09,3 +18:48,3

16. 232 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:53:02,9 +19:41,9

17. 246 Poletti, Luca SUI 2000 OCR TICINO 6966 Lugano 01:53:31,3 +20:10,3

18. 809 Cattori, Jean-Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:53:35,1 +20:14,1

19. 830 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 01:56:59,4 +23:38,4

20. 803 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno 01:57:24,3 +24:03,3

21. 156 Beltraminelli, Andrea SUI 1975 CO UTOE BELLINZONA 6596 Gordola 01:58:00,5 +24:39,5

22. 226 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 01:59:02,3 +25:41,3

23. 841 Macconi, Guido SUI 1980 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 01:59:36,8 +26:15,8

24. 898 Russo, Stefano ITA 1978  22070 Grandate 02:01:46,4 +28:25,4

25. 229 Curti, Albino ITA 1974  22010 Valsolda 02:01:46,6 +28:25,6

26. 196 Horrer, Thomas ITA 1988  7000 Chur 02:03:31,7 +30:10,7

27. 895 Decristophoris, Ricardo Decristophoris SUI 1998  6558 Lostallo 02:04:52,4 +31:31,4
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28. 223 Bader, Alessandro SUI 1976 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:05:00,7 +31:39,7

29. 170 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 02:05:25,6 +32:04,6

30. 835 Brusa, Matteo ITA 1976  91074 Herzogenaurach 02:05:31,7 +32:10,7

31. 822 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 02:06:02,8 +32:41,8

32. 234 Horn, Lorenz SUI 1978 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 02:06:16,2 +32:55,2

33. 865 Curti, Elvis ITA 1983 ATLETICA PIDAGGIA - Porlezza 02:06:26,5 +33:05,5

34. 187 Reist, Alexander SUI 1986 SWISS MASTERS RUNNING 8500 Frauenfeld 02:06:37,1 +33:16,1

35. 150 Cereghetti, Ron SUI 1981  6563 Mesocco 02:08:32,8 +35:11,8

36. 890 Bossi, Ruben SUI 1988  6533 Lumino 02:08:38,9 +35:17,9

37. 201 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 02:08:59,6 +35:38,6

38. 240 Jörger, Davide SUI 2003  6557 Cama 02:09:13,6 +35:52,6

39. 3 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 02:09:16,1 +35:55,1

40. 218 Petrilli, Maurizio SUI 1980 RC BELLINZONA 6512 Giubiasco 02:09:29,7 +36:08,7

41. 12 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 02:09:49,9 +36:28,9

42. 889 Kästle-Arcione, Axel GER 1986  65189 Wiesbaden 02:11:07,6 +37:46,6

43. 147 Balzarini, Ronny SUI 2004  6557 Cama 02:11:25,1 +38:04,1

44. 222 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 02:11:28,5 +38:07,5

45. 172 Toletti, Daniele SUI 1968  6998 Monteggio 02:11:37,8 +38:16,8

46. 153 Dioli, Andrea SUI 2002  6512 Giubiasco 02:12:18,4 +38:57,4

47. 216 Cazzia, Mirco ITA 1966 BAR PUB LUI 22010 San Bartolomeo Val Cavargna 02:12:48,1 +39:27,1

48. 243 Schalbetter, Alessandro SUI 1990 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 02:13:07,0 +39:46,0

49. 13 Tschuor, Marino SUI 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 02:14:14,3 +40:53,3

50. 133 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 02:14:20,4 +40:59,4

51. 140 Rezzonico, Nicola SUI 1976  6948 Porza 02:14:28,7 +41:07,7

52. 159 Cuissa, Roberto SUI 1993  6500 Bellinzona 02:14:46,3 +41:25,3

53. 247 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 02:14:56,7 +41:35,7

54. 148 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 02:15:13,1 +41:52,1

55. 177 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo 02:18:32,5 +45:11,5

Classifica Generale K18 - TRAIL SANBE

Associazione Vertical Sanbe Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 5
Pagina 5 di 22



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
56. 162 Parolini, Elia SUI 2001  6573 Mesocco 02:19:50,6 +46:29,6

57. 4 Martino, Lucas FRA 1989  68780 Sentheim 02:19:59,7 +46:38,7

58. 106 Bétrisey, Pierre SUI 1998  1971 Grimisuat 02:20:11,4 +46:50,4

59. 242 Schalbetter, Manfred SUI 1966 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 02:20:24,4 +47:03,4

60. 825 Mazzolini, Giulio SUI 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 02:21:55,9 +48:34,9

61. 818 Gianinazzi, Leone SUI 1969  6528 Camorino 02:22:45,7 +49:24,7

62. 173 Franscella, Massimo SUI 1973 SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 6833 Vacallo 02:23:21,8 +50:00,8

63. 899 Catelli, Matteo ITA 1981  22020 Faloppio 02:23:44,0 +50:23,0

64. 839 A Marca, Alessandro SUI 1995  6534 San Vittore 02:23:44,3 +50:23,3

65. 219 Cavadini, Davide ITA 1987 ASS. VERTICAL SANBE 22071 Como 02:26:11,9 +52:50,9

66. 237 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 02:26:28,0 +53:07,0

67. 210 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:27:50,2 +54:29,2

68. 152 Tschudi, Moreno SUI 1965 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 02:27:58,8 +54:37,8

69. 804 Bomio-Pacciorini, Nicola SUI 1971 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno 02:30:11,4 +56:50,4

70. 176 Crameri, Gabriele SUI 1980  7742 San Carlo 02:30:47,7 +57:26,7

71. 851 Mari, Jason SUI 1993 ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 02:30:56,2 +57:35,2

72. 155 Rosa, Giorgio SUI 1972  6558 Lostallo 02:33:18,7 +59:57,7

73. 220 Rodriguez, Raphael Alessandro SUI 1990  6932 Breganzona 02:33:27,0 +1:00:06,0
74. 861 Balmelli, Michelangelo SUI 1992  6932 Breganzona 02:33:42,0 +1:00:21,0
75. 211 Zanetta, Fabrizio SUI 1968  6774 Dalpe 02:35:01,0 +1:01:40,0
76. 166 Chebaro, Tarek SUI 2001  6558 Lostallo 02:35:09,1 +1:01:48,1
77. 171 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 02:37:07,9 +1:03:46,9
78. 145 Bafumi, Lucas SUI 1998  1725 Posieux 02:37:23,6 +1:04:02,6
79. 209 Solari, Mirco SUI 1988 MARMOTTTEAMTICINO 6702 Claro 02:39:16,8 +1:05:55,8
80. 119 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:39:21,1 +1:06:00,1
81. 158 Battaglia, Andrea Francesco SUI 1992  6512 Giubiasco 02:43:56,5 +1:10:35,5
82. 190 Miceli, Carmine SUI 1970  6930 Bedano 02:45:09,1 +1:11:48,1
83. 167 Savi, Roberto SUI 2003 TEAM VERTICAL SANBE 6986 Novaggio 02:45:17,2 +1:11:56,2
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84. 811 Botterio, Andrea ITA 1973 TARTARUGHE DELLA KIRGHISIA 20015 Parabiago 02:45:43,2 +1:12:22,2
85. 879 Rossi, Andrea SUI 1977  7742 Poschiavo 02:45:49,1 +1:12:28,1
86. 215 Schluchter, Cédric SUI 1976  6926 Montagnola 02:45:55,9 +1:12:34,9
87. 837 Iannotta, Alberto SUI 1992  8134 Adliswil 02:46:06,4 +1:12:45,4
88. 860 Balmelli, Raffaele SUI 1966  6932 Breganzona 02:47:58,3 +1:14:37,3
89. 169 Rosa, Mirco SUI 1972  6558 Lostallo 02:48:26,2 +1:15:05,2
90. 181 Zatachetto, Rolf SUI 1978  6900 Lugano 02:49:37,3 +1:16:16,3
91. 180 Zatachetto, Jörg SUI 1976  6558 Lostallo 02:49:37,3 +1:16:16,3
92. 135 Ferrari, Samuel SUI 1971 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6964 Davesco 02:49:49,6 +1:16:28,6
93. 217 Stahel, Andreas SUI 1958  8602 Wangen Zh 02:49:54,3 +1:16:33,3
94. 113 Dolfini, Mauro SUI 1977 AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo 02:50:16,2 +1:16:55,2
95. 207 Beretta, Rolando SUI 1971  6814 Lamone 02:52:43,9 +1:19:22,9
96. 883 Grischott, Arnold SUI 1953  7417 Paspels 02:55:10,6 +1:21:49,6
97. 882 Ronchetti, Marco SUI 1957  7430 Thusis 02:55:10,6 +1:21:49,6
98. 191 Bricalli, Mauro SUI 1974 CO AGET LUGANO 6968 Sonvico 02:56:18,1 +1:22:57,1
99. 813 Shutkovskiy, Eduard ITA 1963 TARTARUGHE DELLA KIRGHISIA 21040 Venegono Inferiore (va) 02:56:33,5 +1:23:12,5
100. 168 Brignoni, Igor SUI 1982  6928 Manno 02:57:06,6 +1:23:45,6
101. 236 Ambrosetti, Flavio SUI 1989  6945 Origlio 02:57:07,8 +1:23:46,8
102. 872 Bricalli, Davide SUI 1979 AMICI DEL BÜNDA 6537 Grono 02:59:06,2 +1:25:45,2
103. 185 Türkyilmaz, Kemal SUI 1961  6702 Calro 03:09:45,8 +1:36:24,8
104. 231 Lupatini, Mauro SUI 1954 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 03:10:21,0 +1:37:00,0
105. 174 Fasani, Athos SUI 1973  6563 Mesocco 03:11:41,0 +1:38:20,0
106. 846 Tonolla, Teo SUI 1971  6500 Bellinzona 03:12:09,8 +1:38:48,8
107. 163 Sessa, Stefano ITA 1986 RC BELLINZONA 6710 Biasca 03:12:37,7 +1:39:16,7
108. 212 Savi, Alfredo SUI 1967  6986 Novaggio 03:21:01,0 +1:47:40,0
109. 838 Di Ronzo, Nicola ITA 1979 ARIES COMO 6828 Balerna 03:21:55,9 +1:48:34,9
110. 165 Spadini, Davide SUI 1985  6535 Roveredo 03:23:54,9 +1:50:33,9
111. 122 Scossa-Baggi, Andrea SUI 1987  6512 Giubiasco 03:28:38,9 +1:55:17,9
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112. 117 Mazza, Stefano SUI 1985  6500 Bellinzona 03:28:39,1 +1:55:18,1
113. 239 Amico, Marco SUI 1982  6535 Roveredo 03:28:53,7 +1:55:32,7
114. 213 Carrara, Pascal SUI 1959  6532 Castione 03:29:37,2 +1:56:16,2
115. 102 Kocevski, Ivan SUI 1992  8618 Oetwil Am See 03:31:08,7 +1:57:47,7
116. 112 Plozza, Marc SUI 1978  6535 Roveredo 04:14:44,7 +2:41:23,7
DNF 142 Santi, Enrico SUI 1975 PORSCHEI SELVADIGH 6562 Soazza DNF DNF

DNS 1 Bodini, Diego ITA 1983 100% ANIMATRAIL 21059 Viggiu DNS DNS

DNS 5 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate DNS DNS

DNS 6 Panero, Daniel SUI 2001  6514 Sementina DNS DNS

DNS 8 Besomi, Tommaso SUI 2002 PINI MOUNTAIN RACING 6950 Tesserete DNS DNS

DNS 110 Cirfeta, Marco GER 1981  6942 Savosa DNS DNS

DNS 126 Decristophoris, Ricardo SUI 1998  6558 Lostallo DNS DNS

DNS 131 Casellini, Martino SUI 1980  6818 Melano DNS DNS

DNS 141 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno DNS DNS

DNS 143 Duchini, Matteo SUI 1979 ASS. GREINA TRAIL 6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 157 Palazzi, Denis SUI 1993  6702 Claro DNS DNS

DNS 175 Baragiotta, Manuel SUI 1985 KUSA TEAM 6563 Mesocco DNS DNS

DNS 183 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 225 Bader, Noah SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno DNS DNS

Numero di record: 206
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K18 - TRAIL SANBE
DONNE OVER 50
1. 230 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 02:17:53,1 +23:48,3
2. 154 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 02:19:56,6 +25:51,8
3. 121 Antonini, Germana SUI 1967 RC BELLINZONA 6810 Isone 02:36:58,4 +42:53,6
4. 125 Rizzi, Vania SUI 1971 ASS. VERTICAL SANBE 6562 Soazza 02:44:13,5 +50:08,7
5. 128 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 02:53:35,1 +59:30,3
6. 101 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 02:56:18,9 +1:02:14,1
7. 188 Tonacini, Stefania SUI 1973  6616 Losone 02:58:24,0 +1:04:19,2
8. 178 Cattani, Doriana SUI 1970  6954 Sala Capriasca 02:59:03,3 +1:04:58,5
9. 199 Beetschen, Ursula SUI 1955  6500 Bellinzona 03:15:20,9 +1:21:16,1
10. 134 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco 03:26:50,0 +1:32:45,2
11. 881 Vivalda Anotta, Natascia SUI 1970  6565 San Bernardino 03:36:19,1 +1:42:14,3
12. 224 de Gady, Maya SUI 1963 RC BELLINZONA 6514 Sementina 03:48:23,2 +1:54:18,4
13. 116 Malighetti, Maria Elena ITA 1970  20090 Buccinasco 03:55:56,1 +2:01:51,3
14. 114 Pregaldini, Tosca SUI 1970  6540 Castaneda 04:12:27,0 +2:18:22,2
DNS 109 Bernasconi, Eva SUI 1973 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6942 Savosa DNS DNS
DNS 186 Türkyilmaz, Sonia SUI 1969  6702 Claro DNS DNS
DNS 192 Giussani, Paola SUI 1972  6764 Chiggiogna DNS DNS
DNS 193 Cippà Nicolet, Diana SUI 1969  6654 Cavigliano DNS DNS

SanBe Trail & Vertical Contest - 03/08/2024
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

DONNE UNDER 50
1. 203 Dotti, Rachele SUI 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:54:04,8 --
2. 195 Langer, Nadja BEL 1994  7026 Maladers 02:05:34,0 +11:29,2
3. 9 Ghielmini, Chiara SUI 2000 VIGOR LIGORNETTO 6864 Arzo 02:09:05,3 +15:00,5
4. 138 Fasani, Alice SUI 2003  6563 Mesocco 02:09:40,2 +15:35,4
5. 108 Robatel, Julie SUI 1998  1746 Prez-Vers-Noréaz 02:13:23,9 +19:19,1
6. 880 Gasner, Lisa SUI 1997  7415 Rodels 02:13:56,9 +19:52,1
7. 204 Consonni, Alice ITA 1988 MISSULTEAM 22022 Casasco Intelvi 02:16:51,7 +22:46,9
8. 816 Lehmann, Joëlle SUI 1998 RC AION 6563 Mesocco 02:20:02,6 +25:57,8
9. 824 Anzi, Sara SUI 1986  6648 Minusio 02:20:20,0 +26:15,2
10. 208 Abeni, Michelle SUI 1999  7302 Landquart 02:20:42,8 +26:38,0
11. 189 Nay, Nadia SUI 1981  6805 Mezzovico 02:22:45,3 +28:40,5
12. 2 Cereghetti, Elena SUI 1988  6850 Mendrisio 02:24:52,3 +30:47,5
13. 164 Heggli, Ruth SUI 1976 AMICI DEL BÜNDA 6037 Root 02:25:09,2 +31:04,4
14. 129 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 02:26:00,5 +31:55,7
15. 205 Ravazza, Anna ITA 1979  22026 Maslianico 02:28:57,8 +34:53,0
16. 200 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 02:30:23,0 +36:18,2
17. 852 Mari, Viviana SUI 1998 ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 02:30:55,9 +36:51,1
18. 107 Mettler, Lucie SUI 2000  3012 Bern 02:32:29,0 +38:24,2
19. 826 Walder, Sina SUI 1983  7530 Thusis 02:32:45,1 +38:40,3
20. 235 Tonolla, Amanda SUI 2009 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:33:25,4 +39:20,6
21. 149 Cereghetti, Maura SUI 1978  6563 Mesocco 02:35:47,4 +41:42,6
22. 221 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella 02:38:06,7 +44:01,9
23. 14 Dos Santos Delorenzi, Carolina POR 1986  6692 S.antonino 02:39:21,0 +45:16,2
24. 823 Conza, Lisa SUI 1983 SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 6802 Rivera 02:40:45,3 +46:40,5
25. 146 Crettol, Fanny SUI 2000  3960 Sierre 02:41:07,9 +47:03,1
26. 132 Pregaldini, Nicole SUI 2002  6540 Castaneda 02:41:53,2 +47:48,4
27. 151 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 02:44:12,9 +50:08,1
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28. 862 Bertossa, Sharon SUI 1996 ASS. VERTICAL SANBE 6563 Mesocco 02:44:56,7 +50:51,9
29. 137 Pregaldini, Mattea SUI 2005  6540 Castaneda 02:45:33,7 +51:28,9
30. 878 Rossi-Pedrazzi, Cristina SUI 1976  7742 Poschiavo 02:45:49,4 +51:44,6
31. 144 Filisetti, Iris SUI 1996  6562 Soazza 02:46:23,9 +52:19,1
32. 202 Romaniello, Simona ITA 1998  21100 Varese 02:46:48,8 +52:44,0
33. 227 Berta, Simona SUI 1976 AMICI DEL BÜNDA 6534 San Vittore 02:54:09,3 +1:00:04,5
34. 139 Tamó, Savina SUI 1994  6558 Lostallo 02:55:35,5 +1:01:30,7
35. 197 Colleoni, Paola ITA 1988  20121 Milano 02:56:03,0 +1:01:58,2
36. 198 Colleoni, Sonia ITA 1991  20095 Cusano Milanino 02:56:03,1 +1:01:58,3
37. 245 Zimmermann, Jolanda SUI 1987  7435 Splügen 02:57:05,5 +1:03:00,7
38. 120 Amadò, Sarah SUI 1981 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6960 Odogno 03:00:43,3 +1:06:38,5
39. 115 Decarli-Frick, Betty SUI 1983  6596 Gordola 03:06:38,0 +1:12:33,2
40. 214 Schluchter-Zampini, Barbara SUI 1979  6926 Montagnola 03:09:59,9 +1:15:55,1
41. 244 Panizza Mathis, Diana SUI 1977  6807 Taverne 03:18:21,4 +1:24:16,6
42. 194 Isepponi, Chiara SUI 1986 LUGANO RUNNERS CLUB 6962 Viganello 03:20:29,4 +1:26:24,6
43. 856 Sulmoni, Sara SUI 1984  6875 Campora 03:20:32,6 +1:26:27,8
44. 136 Dolfini, Céline SUI 1977 AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo 03:23:11,7 +1:29:06,9
45. 104 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio 03:28:25,8 +1:34:21,0
46. 127 Madrigali, Sofia SUI 1994  6533 Lumino 03:28:39,1 +1:34:34,3
47. 238 Cavanna Amico, Moira SUI 1984  6535 Roveredo 03:28:53,6 +1:34:48,8
48. 184 Favez, Déborah SUI 1983  1564 Domdidier 03:32:09,4 +1:38:04,6
49. 103 Tran, Thi Hieu FRA 1987  68780 Sentheim 03:36:10,2 +1:42:05,4
50. 864 Ferrari, Alessia SUI 1995 ASS. VERTICAL SANBE 6513 Monte Carasso 03:43:46,5 +1:49:41,7
51. 118 Musatti, Samanta SUI 1986  6512 Giubiasco 03:54:00,2 +1:59:55,4
52. 871 Merlo Bricalli, Dunja SUI 1979 AMICA DEL BÜNDA 6537 Grono 03:57:57,3 +2:03:52,5
53. 111 Plozza, Tosca SUI 1983  6535 Roveredo 04:14:44,2 +2:20:39,4
DNS 105 Bassi, Sabrina SUI 1976  6954 Bigorio DNS DNS
DNS 161 Pervangher, Paola SUI 1981 GOTTHARDSKIMO 6773 Prato Leventina DNS DNS
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DNS 179 Iseppi, Romina SUI 1978  6558 Lostallo DNS DNS
DNS 182 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS DNS
DNS 840 Chiesa, Aline SUI 1976 ASS. GREINA TRAIL 6509 Bellinzona DNS DNS
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UOMINI OVER 50
1. 241 Fiorentini, Marino Paolo ITA 1970 ALTO LARIO 22010 Valsolda 01:47:36,5 +14:15,5
2. 232 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:53:02,9 +19:41,9
3. 809 Cattori, Jean-Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:53:35,1 +20:14,1
4. 229 Curti, Albino ITA 1974  22010 Valsolda 02:01:46,6 +28:25,6
5. 201 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 02:08:59,6 +35:38,6
6. 12 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 02:09:49,9 +36:28,9
7. 172 Toletti, Daniele SUI 1968  6998 Monteggio 02:11:37,8 +38:16,8
8. 216 Cazzia, Mirco ITA 1966 BAR PUB LUI 22010 San Bartolomeo Val Cavargna 02:12:48,1 +39:27,1
9. 242 Schalbetter, Manfred SUI 1966 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 02:20:24,4 +47:03,4
10. 825 Mazzolini, Giulio SUI 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 02:21:55,9 +48:34,9
11. 818 Gianinazzi, Leone SUI 1969  6528 Camorino 02:22:45,7 +49:24,7
12. 173 Franscella, Massimo SUI 1973 SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 6833 Vacallo 02:23:21,8 +50:00,8
13. 237 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 02:26:28,0 +53:07,0
14. 152 Tschudi, Moreno SUI 1965 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 02:27:58,8 +54:37,8
15. 804 Bomio-Pacciorini, Nicola SUI 1971 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno 02:30:11,4 +56:50,4
16. 155 Rosa, Giorgio SUI 1972  6558 Lostallo 02:33:18,7 +59:57,7
17. 211 Zanetta, Fabrizio SUI 1968  6774 Dalpe 02:35:01,0 +1:01:40,0
18. 171 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 02:37:07,9 +1:03:46,9
19. 119 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:39:21,1 +1:06:00,1
20. 190 Miceli, Carmine SUI 1970  6930 Bedano 02:45:09,1 +1:11:48,1
21. 811 Botterio, Andrea ITA 1973 TARTARUGHE DELLA KIRGHISIA 20015 Parabiago 02:45:43,2 +1:12:22,2
22. 860 Balmelli, Raffaele SUI 1966  6932 Breganzona 02:47:58,3 +1:14:37,3
23. 169 Rosa, Mirco SUI 1972  6558 Lostallo 02:48:26,2 +1:15:05,2
24. 135 Ferrari, Samuel SUI 1971 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6964 Davesco 02:49:49,6 +1:16:28,6
25. 217 Stahel, Andreas SUI 1958  8602 Wangen Zh 02:49:54,3 +1:16:33,3
26. 207 Beretta, Rolando SUI 1971  6814 Lamone 02:52:43,9 +1:19:22,9
27. 883 Grischott, Arnold SUI 1953  7417 Paspels 02:55:10,6 +1:21:49,6
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28. 882 Ronchetti, Marco SUI 1957  7430 Thusis 02:55:10,6 +1:21:49,6
29. 191 Bricalli, Mauro SUI 1974 CO AGET LUGANO 6968 Sonvico 02:56:18,1 +1:22:57,1
30. 813 Shutkovskiy, Eduard ITA 1963 TARTARUGHE DELLA KIRGHISIA 21040 Venegono Inferiore (va) 02:56:33,5 +1:23:12,5
31. 185 Türkyilmaz, Kemal SUI 1961  6702 Calro 03:09:45,8 +1:36:24,8
32. 231 Lupatini, Mauro SUI 1954 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 03:10:21,0 +1:37:00,0
33. 174 Fasani, Athos SUI 1973  6563 Mesocco 03:11:41,0 +1:38:20,0
34. 846 Tonolla, Teo SUI 1971  6500 Bellinzona 03:12:09,8 +1:38:48,8
35. 212 Savi, Alfredo SUI 1967  6986 Novaggio 03:21:01,0 +1:47:40,0
36. 213 Carrara, Pascal SUI 1959  6532 Castione 03:29:37,2 +1:56:16,2
DNS 5 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate DNS DNS
DNS 183 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS DNS
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UOMINI UNDER 50
1. 15 Bonaldi, Sergio ITA 1978 LAB4YOU 24017 Serina 01:33:21,0 --
2. 866 Zagonel, Giacomo ITA 1993 POLISPORTIVA G. MASI 6900 Lugano 01:34:31,9 +1:10,9
3. 228 Delorenzi, Marco SUI 1999 DELO VERTICAL TEAM 6806 Sigirino 01:34:52,8 +1:31,8
4. 206 Droz, Gaël SUI 1986 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:34:55,8 +1:34,8
5. 859 Calandry, Simon FRA 2008  74320 Sevrier 01:36:30,9 +3:09,9
6. 10 Nani, Luca SUI 1993 KEFORMA TEAM 6592 Sant'antonino 01:37:04,7 +3:43,7
7. 11 Sboarina, Gabriele SUI 1990 DYNAFIT/SANBE 6500 San Bernardino 01:38:26,9 +5:05,9
8. 831 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 01:39:37,0 +6:16,0
9. 130 Rüegg, Simon SUI 2002 OLG CHUR 7208 Malans 01:44:06,6 +10:45,6
10. 16 Savioni, Giacomo SUI 1998 RC AION 6563 Mesocco 01:46:27,1 +13:06,1
11. 7 Zala, Pietro SUI 1999 ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 01:50:56,4 +17:35,4
12. 160 Rizzi, Andrea SUI 1999  6562 Soazza 01:51:28,6 +18:07,6
13. 233 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:51:35,6 +18:14,6
14. 847 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 01:52:09,3 +18:48,3
15. 246 Poletti, Luca SUI 2000 OCR TICINO 6966 Lugano 01:53:31,3 +20:10,3
16. 830 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 01:56:59,4 +23:38,4
17. 803 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno 01:57:24,3 +24:03,3
18. 156 Beltraminelli, Andrea SUI 1975 CO UTOE BELLINZONA 6596 Gordola 01:58:00,5 +24:39,5
19. 226 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 01:59:02,3 +25:41,3
20. 841 Macconi, Guido SUI 1980 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 01:59:36,8 +26:15,8
21. 898 Russo, Stefano ITA 1978  22070 Grandate 02:01:46,4 +28:25,4
22. 196 Horrer, Thomas ITA 1988  7000 Chur 02:03:31,7 +30:10,7
23. 895 Decristophoris, Ricardo Decristophoris SUI 1998  6558 Lostallo 02:04:52,4 +31:31,4
24. 223 Bader, Alessandro SUI 1976 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 02:05:00,7 +31:39,7
25. 170 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 02:05:25,6 +32:04,6
26. 835 Brusa, Matteo ITA 1976  91074 Herzogenaurach 02:05:31,7 +32:10,7
27. 822 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 02:06:02,8 +32:41,8
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28. 234 Horn, Lorenz SUI 1978 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 02:06:16,2 +32:55,2
29. 865 Curti, Elvis ITA 1983 ATLETICA PIDAGGIA - Porlezza 02:06:26,5 +33:05,5
30. 187 Reist, Alexander SUI 1986 SWISS MASTERS RUNNING 8500 Frauenfeld 02:06:37,1 +33:16,1
31. 150 Cereghetti, Ron SUI 1981  6563 Mesocco 02:08:32,8 +35:11,8
32. 890 Bossi, Ruben SUI 1988  6533 Lumino 02:08:38,9 +35:17,9
33. 240 Jörger, Davide SUI 2003  6557 Cama 02:09:13,6 +35:52,6
34. 3 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 02:09:16,1 +35:55,1
35. 218 Petrilli, Maurizio SUI 1980 RC BELLINZONA 6512 Giubiasco 02:09:29,7 +36:08,7
36. 889 Kästle-Arcione, Axel GER 1986  65189 Wiesbaden 02:11:07,6 +37:46,6
37. 147 Balzarini, Ronny SUI 2004  6557 Cama 02:11:25,1 +38:04,1
38. 222 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 02:11:28,5 +38:07,5
39. 153 Dioli, Andrea SUI 2002  6512 Giubiasco 02:12:18,4 +38:57,4
40. 243 Schalbetter, Alessandro SUI 1990 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 02:13:07,0 +39:46,0
41. 13 Tschuor, Marino SUI 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 02:14:14,3 +40:53,3
42. 133 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 02:14:20,4 +40:59,4
43. 140 Rezzonico, Nicola SUI 1976  6948 Porza 02:14:28,7 +41:07,7
44. 159 Cuissa, Roberto SUI 1993  6500 Bellinzona 02:14:46,3 +41:25,3
45. 247 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 02:14:56,7 +41:35,7
46. 148 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 02:15:13,1 +41:52,1
47. 177 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo 02:18:32,5 +45:11,5
48. 162 Parolini, Elia SUI 2001  6573 Mesocco 02:19:50,6 +46:29,6
49. 4 Martino, Lucas FRA 1989  68780 Sentheim 02:19:59,7 +46:38,7
50. 106 Bétrisey, Pierre SUI 1998  1971 Grimisuat 02:20:11,4 +46:50,4
51. 899 Catelli, Matteo ITA 1981  22020 Faloppio 02:23:44,0 +50:23,0
52. 839 A Marca, Alessandro SUI 1995  6534 San Vittore 02:23:44,3 +50:23,3
53. 219 Cavadini, Davide ITA 1987 ASS. VERTICAL SANBE 22071 Como 02:26:11,9 +52:50,9
54. 210 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:27:50,2 +54:29,2
55. 176 Crameri, Gabriele SUI 1980  7742 San Carlo 02:30:47,7 +57:26,7
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56. 851 Mari, Jason SUI 1993 ASS. VERTICAL SANBE 6565 San Bernardino 02:30:56,2 +57:35,2
57. 220 Rodriguez, Raphael Alessandro SUI 1990  6932 Breganzona 02:33:27,0 +1:00:06,0
58. 861 Balmelli, Michelangelo SUI 1992  6932 Breganzona 02:33:42,0 +1:00:21,0
59. 166 Chebaro, Tarek SUI 2001  6558 Lostallo 02:35:09,1 +1:01:48,1
60. 145 Bafumi, Lucas SUI 1998  1725 Posieux 02:37:23,6 +1:04:02,6
61. 209 Solari, Mirco SUI 1988 MARMOTTTEAMTICINO 6702 Claro 02:39:16,8 +1:05:55,8
62. 158 Battaglia, Andrea Francesco SUI 1992  6512 Giubiasco 02:43:56,5 +1:10:35,5
63. 167 Savi, Roberto SUI 2003 TEAM VERTICAL SANBE 6986 Novaggio 02:45:17,2 +1:11:56,2
64. 879 Rossi, Andrea SUI 1977  7742 Poschiavo 02:45:49,1 +1:12:28,1
65. 215 Schluchter, Cédric SUI 1976  6926 Montagnola 02:45:55,9 +1:12:34,9
66. 837 Iannotta, Alberto SUI 1992  8134 Adliswil 02:46:06,4 +1:12:45,4
67. 181 Zatachetto, Rolf SUI 1978  6900 Lugano 02:49:37,3 +1:16:16,3
68. 180 Zatachetto, Jörg SUI 1976  6558 Lostallo 02:49:37,3 +1:16:16,3
69. 113 Dolfini, Mauro SUI 1977 AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo 02:50:16,2 +1:16:55,2
70. 168 Brignoni, Igor SUI 1982  6928 Manno 02:57:06,6 +1:23:45,6
71. 236 Ambrosetti, Flavio SUI 1989  6945 Origlio 02:57:07,8 +1:23:46,8
72. 872 Bricalli, Davide SUI 1979 AMICI DEL BÜNDA 6537 Grono 02:59:06,2 +1:25:45,2
73. 163 Sessa, Stefano ITA 1986 RC BELLINZONA 6710 Biasca 03:12:37,7 +1:39:16,7
74. 838 Di Ronzo, Nicola ITA 1979 ARIES COMO 6828 Balerna 03:21:55,9 +1:48:34,9
75. 165 Spadini, Davide SUI 1985  6535 Roveredo 03:23:54,9 +1:50:33,9
76. 122 Scossa-Baggi, Andrea SUI 1987  6512 Giubiasco 03:28:38,9 +1:55:17,9
77. 117 Mazza, Stefano SUI 1985  6500 Bellinzona 03:28:39,1 +1:55:18,1
78. 239 Amico, Marco SUI 1982  6535 Roveredo 03:28:53,7 +1:55:32,7
79. 102 Kocevski, Ivan SUI 1992  8618 Oetwil Am See 03:31:08,7 +1:57:47,7
80. 112 Plozza, Marc SUI 1978  6535 Roveredo 04:14:44,7 +2:41:23,7
DNF 142 Santi, Enrico SUI 1975 PORSCHEI SELVADIGH 6562 Soazza DNF DNF
DNS 1 Bodini, Diego ITA 1983 100% ANIMATRAIL 21059 Viggiu DNS DNS
DNS 6 Panero, Daniel SUI 2001  6514 Sementina DNS DNS
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DNS 8 Besomi, Tommaso SUI 2002 PINI MOUNTAIN RACING 6950 Tesserete DNS DNS
DNS 110 Cirfeta, Marco GER 1981  6942 Savosa DNS DNS
DNS 126 Decristophoris, Ricardo SUI 1998  6558 Lostallo DNS DNS
DNS 131 Casellini, Martino SUI 1980  6818 Melano DNS DNS
DNS 141 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno DNS DNS
DNS 143 Duchini, Matteo SUI 1979 ASS. GREINA TRAIL 6513 Monte Carasso DNS DNS
DNS 157 Palazzi, Denis SUI 1993  6702 Claro DNS DNS
DNS 175 Baragiotta, Manuel SUI 1985 KUSA TEAM 6563 Mesocco DNS DNS
DNS 225 Bader, Noah SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno DNS DNS

Numero di record: 206
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Tatta Società

DONNE
1. Polti, Ylenia 1972 Grono SUI 03:26:52,9
K6 - VERTICAL SANBE 01:06:56,3 MOESA RUNNERS
K18 - TRAIL SANBE 02:19:56,6 MOESA RUNNERS

2. Cereghetti, Elena 1988 Mendrisio SUI 03:43:15,8
K6 - VERTICAL SANBE 01:18:23,5  
K18 - TRAIL SANBE 02:24:52,3  

3. Ravazza, Anna 1979 Maslianico ITA 03:47:20,2
K6 - VERTICAL SANBE 01:18:22,4  
K18 - TRAIL SANBE 02:28:57,8  

4. Dos Santos Delorenzi, Carolina 1986 S.antonino POR 04:04:11,1
K6 - VERTICAL SANBE 01:24:50,1  
K18 - TRAIL SANBE 02:39:21,0  

UOMINI
1. Bonaldi, Sergio 1978 Serina ITA 02:21:54,7
K6 - VERTICAL SANBE 00:48:33,7 LAB4YOU
K18 - TRAIL SANBE 01:33:21,0 LAB4YOU

2. Sboarina, Gabriele 1990 San Bernardino SUI 02:30:48,5
K6 - VERTICAL SANBE 00:52:21,6 DYNAFIT/SANBE
K18 - TRAIL SANBE 01:38:26,9 DYNAFIT/SANBE

3. Nani, Luca 1993 Sant'antonino SUI 02:31:46,1
K6 - VERTICAL SANBE 00:54:41,4 KEFORMA TEAM
K18 - TRAIL SANBE 01:37:04,7 KEFORMA TEAM

4. Savioni, Giacomo 1998 Mesocco SUI 02:46:01,3
K6 - VERTICAL SANBE 00:59:34,2 RC AION
K18 - TRAIL SANBE 01:46:27,1 RC AION

5. Zala, Pietro 1999 San Bernardino SUI 02:53:43,3
K6 - VERTICAL SANBE 01:02:46,9 ASS. VERTICAL SANBE
K18 - TRAIL SANBE 01:50:56,4 ASS. VERTICAL SANBE

6. Jörger, Davide 2003 Cama SUI 03:15:43,1
K6 - VERTICAL SANBE 01:06:29,5 ASS. VERTICAL SANBE
K18 - TRAIL SANBE 02:09:13,6  

7. Gianinazzi, Curzio 1968 Pianezzo SUI 03:17:10,6
K6 - VERTICAL SANBE 01:07:20,7 PORSCEI SELVADIGH
K18 - TRAIL SANBE 02:09:49,9 PORSCEI SELVADIGH

8. Brumana, Alessio 1992 Vernate SUI 03:23:52,6
K6 - VERTICAL SANBE 01:14:36,5 TASSI DEL MALCANTONE
K18 - TRAIL SANBE 02:09:16,1 TASSI DEL MALCANTONE
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Tatta Società

9. Tschuor, Marino 1998 Soazza SUI 03:31:54,6
K6 - VERTICAL SANBE 01:17:40,3 PORSCEI SELVADIGH
K18 - TRAIL SANBE 02:14:14,3 PORSCEI SELVADIGH

10. Martino, Lucas 1989 Sentheim FRA 03:44:04,6
K6 - VERTICAL SANBE 01:24:04,9  
K18 - TRAIL SANBE 02:19:59,7  
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Pett. Nome Nat. Società Domicilio Tempo

WALKING
802 Albizzati, Ferruccio SUI  Giubiasco 01:30:38,3
807 Albizzati, Eliana SUI  Giubiasco 01:30:26,7
808 Albizzati, Rita SUI  Giubiasco 01:16:39,0
834 Ballarin, Mattia SUI  Mendrisio 00:55:53,8
505 Balmelli Biava, Sara SUI  Rancate 00:59:17,8
891 Bassi, Davide SUI  San Bernardino 01:36:24,5
893 Bassi, Eleonora SUI  San Bernardino 01:36:11,1
894 Bassi, Annalisa SUI  San Bernardino 01:36:12,8
805 Beltraminelli, Andrea SUI SALVATAGGIO BELLINZONA Lumino 00:56:10,3
806 Beltraminelli, Fabiana SUI SALVATAGGIO BELLINZONA Lumino 01:09:13,3
848 Beltraminelli, Adam SUI SALVATAGGIO BELLINZONA Lumino 00:54:52,6
849 Beltraminelli, Alan SUI SALVATAGGIO BELLINZONA Lumino 00:50:08,4
850 Beltraminelli, Maura SUI SALVATAGGIO BELLINZONA Lumino 01:09:10,5
511 Bernasconi, Gaël SUI PERFORMANCE SPORT Solduno 01:47:05,6
512 Bernasconi, Céline SUI PERFORMANCE SPORT Solduno 01:46:51,2
517 Bernasconi, Daniela SUI  Muralto 01:45:59,5
908 Bertossa, Cindy Bertossa SUI  Roveredo 00:58:36,2
815 Bettinelli, Francesca SUI  Comano 01:38:09,0
896 Bottinelli, Khloe SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Giubiasco 01:05:16,9
897 Bottinelli, Tobias SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Giubiasco 00:55:56,7
123 Bressler, Christian SUI  Massagno 01:09:22,3
906 Camponovo, Milo SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Mendrisio 00:55:11,4
901 Capriroli, Elena SUI  Mesocco 00:56:04,4
902 Capriroli, Massimo SUI  Mesocco 00:51:03,8
905 Capriroli, Dylan SUI  Mesocco 00:50:07,8
873 Cassina-Rezzonico, Claudia SUI  Bellinzona 01:15:51,5
827 Censi, Samuele SUI MOESA RUNNERS Grono 01:10:01,8
828 Censi, Matteo SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Grono 00:55:57,3
829 Censi, Sofia SUI MOESA VOLLEY Grono 01:05:16,4
853 Cereghetti, Luca SUI  Torricella 01:12:12,0
855 Cereghetti, Martino SUI  Torricella 01:12:10,6
904 Cereghetti, Sarah SUI  Savosa 01:12:10,3
854 Cereghtti, Sebastiano SUI  Torricella 01:12:11,6
821 Colombini, Gianni SUI  Camorino 01:16:36,4
832 Colombini, Mauro SUI  Camorino 01:30:40,5
875 Delorenzi, Tiziano SUI  Origlio 00:58:07,7
876 Delorenzi, Simone SUI  Origlio 01:16:11,5
877 Delorenzi, Cristina SUI  Origlio 01:25:26,7
874 Galli Frigerio, Magda SUI  Lamone 01:16:12,3
507 Ghidossi, Nicola SUI  Origlio 01:11:50,4
508 Ghidossi, Sayen SUI CO AGET LUGANO Origlio 01:11:50,3
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Pett. Nome Nat. Società Domicilio Tempo
819 Gianinazzi, Giona SUI  Camorino 01:08:43,8
820 Gianinazzi, Noah SUI  Camorino 01:00:36,8
911 Lauber, Ethan SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Gnosca 00:55:34,2
912 Lauber, Fabienne SUI  Gnosca 00:56:10,5
913 Lauber, Geronimo SUI  Gnosca 00:56:05,4
124 Lederhilger, Sonja AUT  Massagno 01:09:23,3
903 Lombardini, Lara SUI  Mesocco 01:12:12,3
833 Lüönd, Piero SUI  Bellinzona 01:41:01,3
907 Maddes, Matteo SUI  Bellinzona 01:25:02,4
503 Maffi, Ylenia SUI  Rancate 01:04:14,5
501 Manzella, Samanta SUI  Monte Carasso 01:22:36,8
892 Medici Bassi, Francesca SUI  San Bernardino 01:36:19,6
867 Minotti, Lana SUI ASS. POLISPORTIVA BARAONDA Giubiasco 01:38:59,5
868 Minotti, Amelia SUI ASS. POLISPORTIVA BARAONDA Giubiasco 01:39:13,6
869 Minotti, Letizia SUI ASS. POLISPORTIVA BARAONDA Giubiasco 01:23:40,9
870 Minotti, Alessandro SUI ASS. POLISPORTIVA BARAONDA Giubiasco 01:38:59,5
502 Ndombele, Aline SUI  Bellinzona 01:22:37,4
836 Pavioni, Lorenzo SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Mesocco 01:03:10,9
842 Peduzzi, Claudia SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Lostallo 01:05:09,6
843 Peduzzi, Oliver SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Lostallo 00:55:07,8
910 Peduzzi, Monica SUI MOESA RUNNERS Lostallo 00:56:14,0
509 Pera, Michele SUI  Giubiasco 01:10:36,1
518 Perpellini, Laura SUI  Ascona 01:45:01,7
516 Piazzini, Mario SUI PERFORMANCE SPORT Bellinzona 01:43:08,3
884 Röthlisberger, Dario SUI  Grono 01:36:12,3
885 Röthlisberger, Deborah SUI  Grono 01:38:31,1
886 Röthlisberger, Oliver SUI  Grono 01:12:37,5
887 Röthlisberger, Elias SUI  Grono 01:36:02,2
888 Röthlisberger, Aris SUI  Grono 01:36:02,8
914 Sanz Aguilar Peduzzi, Oscar SUI MOESA RUNNERS Lostallo 00:57:15,7
513 Schenini, Noah SUI  Claro 01:09:32,3
514 Schenini, Scila SUI  Claro 01:11:14,6
515 Schenini, Lucas SUI  Claro 01:10:33,5
814 Soldini, Elisabetta SUI ALLEZ HOP TICINO Pregassona 01:38:05,9
915 Stern, Francesco SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO Lostallo 00:55:37,6
916 Vagni, Lorella SUI  Pregassona 01:19:48,7
510 Vanza, Maruska SUI  Giubiasco 01:10:33,6
900 Vitali, Enrico SUI  Camorino 01:16:51,4
504 Ribolzi, Francesca SUI  Pregassona DNS
506 Storchenegger, Fynn Dylan SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE Castelrotto DNS

Numero di record: 81
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